Российская Федерация

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКИЙ РАЙОН

Д У М А

___                                                                                       _______
Решение

от «22» февраля 2017 г.                                                                                                               № 68
 г. Советский

О выдвижении кандидата в члены

квалификационной коллегии судей

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

в качестве представителя общественности
            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 02.07.2002 № 40-оз «О порядке назначения представителей общественности в состав квалификационной коллегии судей Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», руководствуясь Уставом Советского района,
Дума Советского района решила:

1. Выдвинуть кандидатуру Макарова Романа Александровна в члены квалификационной коллегии судей Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в качестве представителя общественности.

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Советского района.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель Думы

     С.Э. Озорнина

Дата принятия Думой Советского района

«22» февраля 2017 г.

PAGE